Забайкальский край

	Совет Могойтуйского муниципального округа

	РЕШЕНИЕ

	29 октября 2025 года                                                                                      №3-12

	пгт. Могойтуй

«О предложении кандидатуры Абрамовой Цыцык Лодоевны в состав Могойтуйской районной территориальной избирательной комиссии»

	В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края решил:
	1. Предложить избирательной комиссии Забайкальского края кандидатуру Абрамовой Цыцык Лодоевны, 1959 года рождения, образование высшее, пенсионер, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, в члены Могойтуйской районной территориальной избирательной комиссии на постоянной основе с правом решающего голоса.
	2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Забайкальского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                    Б.Ц. Нимбуев

Врип. главы
муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Б.Д.Намжилов